[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05. 2018 г. № 28

О создании МКУК «Свободненская
централизованная клубная система»
Свободненского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Образовать на территории Свободненского сельского поселения
юридическое лицо муниципальное казенное учреждение культуры (МКУК) «Свободненская централизованная клубная система».
    2.Назначить Шарифьянову Елену Викторову директором муниципального казенного учреждения культуры « Свободненская централизованная клубная система» Свободненского сельского поселения.
    3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации Свободненского
сельского поселения                         				    Н.М. Василенко
image1.jpeg